[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 004/2010

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 004/2010, Secretaria Municipal de Saúde, com base na Lei Complementar nº 77, de 16 de dezembro de 2003 e Lei Complementar nº 97, de 18 de março de 2005, para os cargos:

CARGO: Motorista Socorrista - SAMU

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

Jorge Andre Robaert
7,5
1º

Valmor Lourenço
6,9
2º

Antonio Filipetto Correa Lopes
6,5
3º

Eduardo Cavalli
5,7
4º

Romildo Rodrigues
5,7
5º

Leonir Antonio Parizotto
5,0
6º

Sidney Antonio Bottega
4,8
7º

Adriano Delezu
4,0
8º

Givanildo Amaral Conceição
3,8
9º

Clodomar Natal Casarim
2,0
10º

Ivanir Jose Heckler
1,0
11º

Judson Junior Giustti
-
Desclassificado

Mario Antonio Marcon
-
Desclassificado

Marcio Antonio Paschoalin
-
Desclassificado

Rafael Bernardi
-
Desclassificado

Valter Guesser
-
Desclassificado

CARGO: Técnico de Enfermagem – SAMU

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

Maria de Fatima Martinazzo
5,25
1º

Jacir carlos Negri
4,04
2º

Jorge Andre Robaert
3,78
3º

Sonia de Almeida
3,60
4º

Laurita Teresinha Polo
2,90
5º

Suéllen Campana
2,80
6º

Teresinha Kremer
2,41
7º

Michel Pagno
2,41
8º

Valmor Lourenço
2,20
9º

Sidinei Trombetta
2,00
10º

Viviane Heckler
1,00
11º

Adriana Piovesan Pereira Reisner
1,00
12º

Poliana Frizzo
1,00
13º

Marli Pinto Paula
1,00
14º

Patricia Dartora
1,00
15º

Jussara de Fatima Fabricio Bettoni
1,00
16º

Roseli Weber
0,00
Desclassificado

Karina Mendes da Silva
0,00
Desclassificado

Rosana Aparecida Sima dos Santos
0,00
Desclassificado

Terezinha Aparecida Dorneles
0,00
Desclassificado

Jandira Alves da Inhaia Debona
0,00
Desclassificado

Suzani Gregorio Ribeiro da Cruz
0,00
Desclassificado

Rosane Fatima de Souza Mello
0,00
Desclassificado

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 18 de maio de 2010.

RAFAEL LASKE

Prefeito

PREFEITURA MUN. DE JOAÇABA

PUBLICADO EM ____/____/____

JORNAL “Raízes”

Setor de Pessoal